

NÜKLEER SANTRAL MI, NÜKLEER ÇÖPLÜK MÜ?

Bursa Nükleer Karşıtı Platform, bugün (27 Mart 2008 Perşembe) saat:12.30'da Şube binamızda basın açıklaması yaptı. Bursa Nükleer Karşıtı Platformun Sekreteryası adına açıklamayı yapan TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ "Ülkemizin enerji ihtiyacının had safhaya geldiği bugünlerde, kamunun önüne yatırım engeli konularak, öz varlıklarımızla, hidroelektrik, termik, rüzgâr, güneş, jeotermal, biyokütle vb. santrallerin yapılması engellenmiş, emperyalist güç odaklarının etkileri ile ülke Nükleer Enerji Santrali yapımına mahkum gibi gösterilmiştir." dedi.

Yıllardan beri altyapısı büyük bir titizlikle hazırlanan Nükleer Enerji Santrali masalının son satırları geçtiğimiz günlerde tekrar yazılıp, okunmaya başlanmıştır. 19 Mart 2008 tarih ve 26821 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren "Nükleer Güç Santrallerinin Kurulması ve İşletilmesi ile Enerji Satışına İlişkin Kanun Kapsamında Yapılacak Yarışma ve Sözleşmeye İlişkin Usul ve Esaslar ile Teşvikler Hakkında Yönetmelik" ve arkasından yine jet hızıyla 24 Mart 2008 tarih ve 26826 sayılı resmî gazetede, "Nükleer Güç Santrallerinin Kurulması ve İşletilmesi ile Enerji Satışına İlişkin Yarışma" ilan edilerek, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan'ı Hilmi Güler tarafından da "Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Yatırımı" olarak lanse edilen Nükleer Enerji Santrali kurulması için çalışmalar başlatılmıştır.

Sayın Bakan'ın tanımladığı gibi, "Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Yatırımı" değil, "Cumhuriyet Tarihinin Yüzkarası" olarak anılacaktır. Ülkemizin enerji ihtiyacının had safhaya geldiği bugünlerde, kamunun önüne yatırım engeli konularak, öz varlıklarımızla, hidroelektrik, termik, rüzgâr, güneş, jeotermal, biyokütle vb. santrallerin yapılması engellenmiş, emperyalist güç odaklarının etkileri ile ülke Nükleer Enerji Santrali yapımına mahkum gibi gösterilmiştir. Şu anda ülkemizin potansiyel enerji kaynaklarının kendi Elektrik Enerjimizi üretmeye yeteceğini de sağır sultan dahi bilmektedir. Gerek DSİ'nin, gerek EİE'nin ve ilgili tüm kuruluşların internet siteleri incelendiğinde bile bu gerçeğin artık gizlenecek durumda olmadığı görülmektedir.

Hükümet 2008 yılını "Enerji Verimliği" yılı ilan etmesine karşın, Nükleer Enerji Santralına gösterdiği ilgi ve alakayı, bu konuya göstermemiştir. Aslında yapılacak olan tasarruf ile, nükleer enerji santralının yapımına gerek bile duyulmayacaktır.

Nükleer atıkların depolanması, yok edilmesi gibi sorunlar çözülememiş iken Ülkemizde kurulması planlanan Nükleer Enerji Santralleri aslında çözülemeyen bu atık sorunları için Ülkemizin Nükleer Atık Deposu haline getirilmesinin yolları açılmaktadır.

Durum bu iken, bir de bu "nükleer enerji santrali ile Türkiye'nin, enerjinin yanı sıra tıp, tarım, mühendislik ve veterinerlik gibi alanlarda da fayda sağlayacağı" iddiası ile halkımız uyutulmaya çalışılmaktadır. Bu alanlarda nükleer teknolojinin kullanılması için ülkemizin nükleer enerji santraline ihtiyacı yoktur.

Mustafa Kemal ATATÜRK'ün temelini attığı çağdaş ve aydınlık Türkiye'nin eserleri olan Sümerbank, Etibank, Şeker Fabrikaları, SEKA, Demir Çelik, Çimento Fabrikaları, PETKİM, PTT gibi çok sayıda "Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Yatırımı" olarak sayılabilecek kuruluşu kapatan, ona buna peşkeş çeken zihniyet, Cumhuriyet Tarihinin yüzkarası olarak anılacak, emperyalist lobinin tezgahı olan Nükleer Enerji Santralini de halkımıza, matah bir çalışma olarak gösterip, nükleer teknoloji ile nükleer enerjiyi birbirine karıştırarak halkımızı aldatmaktadır.

Hukuk tanımaz tavrın, bu yarışma ile de kendini gösterme olasılığı endişe yaratmaktadır.

Birçok konuda açılmış davalarda "Yürütmeyi Durdurma Kararı" alınmışken, hukuk kararlarına uyulmadığının en güzel örnekleri Cargill ve Çınarcık Barajı ise hala önümüzde durmaktadır. Son zamanlarda adet edinilen maçın ortasında kural değiştirme alışkanlığı da korkarız ki demokrasimize vurulan en büyük darbelerden biri olacaktır.

Bursa Nükleer Karşıtı Platform olarak ne şartla olursa olsun, ülkemizin ihtiyacı yokken, olmadığı ispatlanmaktayken, Nükleer Enerji Santrali direktmesine karşı tavrımızı bozmadan, durduğumuz yerde durmaya devam edeceğimizi ilan ederiz.



27 Mart 2008
Bursa Nükleer Karşıtı Platform Sekreteryası a.
Erdal AKTUĞ
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
Bursa Şubesi
Yönetim Kurulu Başkanı
Bursa Nükleer Karşıtı Platform İmzacıları:
Bursa Akademik Odalar Birliği
Bursa Barosu
Bursa Dış Hekimleri Odası
Bursa Tabip Odası
Atatürk Düşünce Derneği Bursa Şubesi
Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi
DİSK Genel-İş Sendikası Bursa Şubesi
KESK Bursa Şubeler Platformu
TMMOB Bursa İKK
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Bursa Şubesi
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şubesi
TMMOB Orman Mühendisleri Odası Bursa Şubesi
TMMOB Şehir Plancıları Odası Bursa Şubesi
TMMOB Mimarlar Odası Bursa Şubesi
TMMOB Gıda Odası Bursa Şubesi
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi
Nilüfer Yerel Gündem 21
Sinoplular Derneği
DOĞADER
MARÇEP
EKODER
ZEYTİNSEN
CHP Bursa İl Başkanlığı
ÖDP Bursa İl Başkanlığı